Iesniegumam no 05.07.2019 par atbalstu dalībai izstādē Comfort Home 2019”, kas Pašvaldības 

lietvedības sistēmā reģistrēts ar  Nr.10.2/2019/1304. Iesniegumiem pievienoti kopā 3 rēķini par 

pieteikumu dalībai izstādē un izstādes stenda izgatavošanu, izstādes stenda noformējuma dizaina 

izstrādi un maketēšanu kopsummā 1044,21 EUR (viens tūkstotis četrdesmit četri euro divdesmit 

21 cents), ieskaitot PVN. Iesniegumā norādīts, ka izstādē vienotā stendā piedalīsies SIA “GDOG”, 

reģ. Nr.44103112819,  juridiskā adrese Burtnieku nov., Burtnieku pag., "Lejasģērciņi", LV-4206 

un SIA "GERCINI", reģ. Nr.44101010013, juridiskā adrese Burtnieku nov., Burtnieku pag.,

[...]

I.Korņējevs, V.Pudenko, J.Zauers, I.Gaumane), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Īstenot pašvaldības grants ceļa “Labrenči – Taubes” pārbūves 1., 2., un 3.daļu. 

2. Noteikt kopējās projekta izmaksas (ietver projektēšanu, autoruzraudzību, būvuzraudzību un 

būvdarbus) līdz 805 000,00 EUR (astoņi simti pieci tūkstoši euro 00 centi) apmērā. 

3. Veikt atbilstošu iepirkuma procedūru grants ceļa “Labrenči – Taube” 1., 2., un 3.daļu 

pārbūves darbu būvuzraudzībai. 

4. Sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu “Pašvaldības grants ceļa “Labrenči-Taube” 

pārbūve” Lauku atbalsta dienesta izsludinātajā projektu konkursa atlasē ELFLA pasākumā

[...]

Burtnieku novadā cokola siltināšanai un gruntsūdeņu, lietus ūdeņu novadīšanai, pieteikumam 

pievienots: 

1. Projekta iesniegumu finansējuma saņemšanai uz vienas lapas; 

2. 03.07.2019. dzīvokļu īpašnieku kopsapulces protokola kopija uz 2 (divām) lapām; 

3. SIA "BBCC", reģ. Nr. 44103119605 lokālā tāme Nr. BC/06/19 ar kopējām izmaksām 

9286,75 EUR (deviņi tūkstoši divi simti astoņdesmit seši euro 75 centi); 

4. 12.11.2015. Vizuālās apsekošanas atzinums uz 9 (deviņām) lapām. 

Pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisija (turpmāk – Komisija) 

izskatīja 2019.gada 8.jūlijā Burtnieku novada pašvaldībā saņemto Pretendenta pieteikumu par

[...]

Nr.44103002754 līdzfinansējumu dzīvojamās mājas 

Dzirnavu iela 19, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novadā cokola siltināšanai 

un gruntsūdeņu, lietus ūdeņu novadīšanai, 70% apmērā no projekta kopējām atbalstāmajām 

izmaksām ieskaitot būvuzraudzību un autoruzraudzību, 6500,73 EUR (seši tūkstoši pieci 

simti euro 73 centi) un gadskārtējā budžetā paredzēto līdzekļu apmērā. 

2. Līdzfinansējumu 6501,00 EUR (seši tūkstoši pieci simti viens euro 00 centi) apmērā 

nodrošināt no budžeta sadaļas “Pašvaldības īpašumu apsaimniekošana” (066071) 2019.gada 

budžeta līdzekļiem. 

3. SIA "BN KOMFORTS", reģ. Nr.44103002754 noslēgt rakstisku vienošanos ar Burtnieku 

novada pašvaldību par līdzfinansējuma saņemšanas kārtību.

[...]

Iegādāties zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0230 daļu 672 m2 platībā pēc 

atdalīšanas no zemes vienības kadastra apzīmējumu 9690 011 0230. 

4. Iegādāties zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0230 daļas 672 m2 platībā par 

piedāvāto pirkuma cenu 159,00 EUR (viens simts piecdesmit deviņi euro 00 centi) pēc 

atdalīšanas no zemes vienības kadastra apzīmējumu 9690 011 0230 . 

5. Veikt nepieciešamās darbības atdalītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 

0230 672 m2 platībā ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Burtnieku novada pašvaldības vārda.